MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO CEG-CEPEC/UFGD Nº 02, DE 12 DE FEVEREIRO DE  2021

A CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO do Conselho de Ensino, Pesquisa, Extensão

e Cultura (CEPEC) da Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), no uso de suas atribuições

legais e regimentais, em reunião ordinária realizada em 12 de fevereiro de 2021, RESOLVE:

Homologar a Resolução nº 01/2021 - emitida ad referendum pela Presidente dessa Câmara.

Selma Helena Marchiori Hashimoto

Presidente da Câmara de Ensino de Graduação